
Zarządzenie Nr 105.2023 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 września 2023 roku 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Mińsk Mazowiecki. 

Na podstawie art.4^ ust.3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U . 2023, poz. 2151) -

zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Mińsk Mazowiecki zwaną dalej „komisją" w następującym składzie: 

1. Ostaszewska Maria - przewodniczący komisji 

2. Lipiński Paweł - zastępca przewodniczącego komisji 

3. Marta Kalata - zastępca przewodniczącego komisji 

4. Piotrowska Beata - sekretarz komisji 

5. Korzeń Wojciech - członek komisji 

6. Księżopolski Janusz - członek komisji 

7. Tymiński Jan - członek komisji 

8. Albert Woźnica - członek komisji. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 września 2023 roku. 

§4 
Traci moc zarządzenie nr 6/2017 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 3 lutego 2017 roku. 




